ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2021 										              № 2

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска пятого созыва на второе полугодие 2021 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 21.10.2021 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 18 ноября 2021 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
2.1. О порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории города Бердска, внесения в нее изменений и ее отмены.
2.2. О согласовании частичной замены дотации бюджету города Бердска на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2.3. О присвоении почетных наименований элементам улично-дорожной сети, расположенным в границах кадастрового квартала 54:32:010822.
2.4. Об установлении границ территории ТОС «Авиаторов city».
2.5. О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате города Бердска, утвержденное решением Совета депутатов города Бердска от 19.06.2008 № 408.
2.6. Об утверждении Положений о комитетах Совета депутатов города Бердска пятого созыва.
3. Опубликовать Постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев